stinētes. q̄t de m̄rimoniis sibi mutuo fidem̄ seruātes. quot deuoti clerici. religiosi. herem̄te. Datet q̄ sancti absoluti multisunt. Ideo Joh̄es ait. Vidi turbā magnāc. Datet pri ma p̄tē. Quantū ad sc̄dm punctū optet declarare de magnitudine seu quātitate sa ctōrūtuali. que in trib⁹p̄sistit.

In potentia excellenti

In scientia relucenti.

In clementia diligenti

Dico q̄ p̄maclūsio ē theologie. q̄ oīs sc̄tūs magn⁹ vel p̄tē oīpotēs sue voluntatis. Nā q̄ libet ē posēs facere q̄cqd vult. De em̄ simpl̄r z sine restrictōe om̄ipotēs. sed sancti sūt oī potētes sue voluntatis sub deo. qz in padiso nulla est tristitia. Ideo si aliq̄s sanct⁹ vellet aliqd qd nō posset facere vel babere: tristiciā baberet tristaret. Sed qz ibi nulla est tristi cia nec p̄t ee. Ideo q̄cquid vult habet fa cit. Erat em̄ potēs samson. Dican̄ aliq̄ de sua potentia. z p̄ncipaliter de disruptōe tem pli. tñ potētia ip̄l⁹ nihil est respectu potētie sc̄tōz. qz aīa minoris sancti padisi. si vellet di ruere vñ magnū montemz p̄ccere in mari possit. Itē potens ēēt rex cū mille milib⁹ vi ris armor. tñ potētior est vna aīa btā. q̄ si vel let posset regēt alios mille milia hoīm armorū occidere. Itā potentia habet sancti par tum ex grā. p̄tū ex merito. qz licet i hoc mū do habuissent liberū arbitriū boniz mali. tñ suā voluntatē restrinquebat cū diuinā voluntate nihil facieudo nisi qd de⁹ volebat. Jo mō habet p̄tē faciēdi q̄cqd volūt. dū em̄ hic vi uerēt: habebat ita libez arbitriū sicut z nos faciēdi supbias. pompas vanitatesz. z restringebat se gubernādo fm̄ deivoluntatēz nō fm̄ suā inclinatōem: dicēdo. Dñe. nolofa cere h̄ qd possum. sed volo facere fm̄ vñram voluntatē. Idē de auaricia. luxuria. z sic d̄ alij̄s ideo sunt om̄ipotētes sue voluntatis. Sicut em̄ xp̄s oīpotēs noluit in hoc mūdo p̄uersā dovti oīpotētia sua. sed humilianiſt se ad pas sionē. habuit tñ oīpotētia sup oēs creaturas. De h̄ figura Ben̄. cl viij. Nota bystorīā de iacob quādo debuit mori benedixit filijs ioseph. s. Manasses et effraym. Iti duo signifi cabat duos p̄plos Manasses. i. obliuio figu rabat p̄lm iudeoz q̄ sūt ante q̄s popul⁹ xp̄ianus. De ista obliuione. Niere. ij. Et p̄plo me⁹ oblitus est mei dieb⁹ innumeris. Effraym. i. augmentū figurabat p̄lm xp̄ianū. qz fuerūt tot iudei q̄t xp̄iani. Sc̄do de sc̄ia sanctoz

Berlin.

est notandum. Et hec est magna solatio rusti-
corum hominum viventium. Nam in punto in qua sapientis
vel rustici siue pueri intrat padisus, deus
agit sibi unum librum solum bene duas cartas, et
subito bene noticia omnia artium. scientias naturas
rurales et proprietates omnia rerum. Iste liber est
Iesus. Prima carta est diuinitas. Secunda est hu-
manitas. Plus scit tunc unus rusticus beatus quam
sciuenter homo apostoli et Hugo maria quod oibz fuit
illumina. Hoc tangit Gregorius. Quid est autem
quod non videatur quod vidente oia videtur. Ideo in pa-
diso non sunt magistri nec predicatorum docen-
tes alios, quia tunc completa prophetia Hieronimi xxxi.
Ecce dies veniet dictus dominus non docebit ultra
virum proximum suum et vir fratrem suum dices cognosce domini. Nones enim cognoscet mea misericordia usque
ad maximum ait dominus. Tunc in hunc modo indigemus
magistris. Ideo teneatis bonam vitam et studeatis
modo in libro charitatis et dilectionis, quia
tunc scientias oiam teneatis. De tertio nota quod quantum
siue magnitudo sanctorum virtutum est clemencia
diligentes quia gloria quam ipsi habent deside-
rant nos bene. rogando per nobis ut ad illam glo-
riam pueniam. parentes enim amici filii quibus ibi
habemus orant per nobis. Dicamus quod in cathe-
dris sunt scripta nostra existentia in gratia famae pre-
mia eis correspondencia. Baudete et exultate.
quoniam nostra vita scripta sunt in celis. Lu. x. Co-
gitata quoniam amici nostri videtur ibi nostra scripta, et
letantes et rogant deum ut seruemur in gratia tecum.
Sed quoniam homo peccat mortaliter delebet nomem et
scribitur in inferno. Auctoritas. Qui autem peccau-
erit mihi debet eum de libro meo. Ego. xxvij.
Logitate quoniam amici nostri cum iam non videtur
ibi nostra nostra scripta, si posset ibi esse tristitia
quoniam tristitia est, tunc orabit deum ut queratur
de peccatis et faciamus penitentiam tecum. Ecce clemencia
sanctorum. Auctoritas Lypria Patria nostra et
padisum computemus, parentes patriarchas et
prophetas iam benecepimus. Ut quod non permane-
vit quod non currimus, ut patriam nostram videre et
parentes nostros visitare possemus. Magnus illic
charorum numerus nos expectat, turba filiorum
parentum et amicorum, qui iaz sunt de sua salute
securi, adhuc de nostra solute solliciti.